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O szkole

Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Stężycy to pierwsza tego typu placówka w powiecie i
pierwsza szkoła średnia w gminie. Dyscyplinami Szkoły Mistrzostwa Sportowego są piłka
siatkowa (dziewcząt) i piłka nożna (chłopców).

Szkoła Mistrzostwa Sportowego składa się z klas szkoły podstawowej (od klasy IV do klasy
VIII) i klas Liceum Ogólnokształcącego.

Utworzenie Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Stężycy, to historyczne
wydarzenie. 26 lutego 2019 roku wójt gminy Stężyca Tomasz Brzoskowski, Bogdan Łapa,
starosta kartuski oraz Piotr Fikus, wicestarosta, podpisali porozumienie w sprawie powołania
Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego. Szkoła w Stężycy daje możliwość
kształcenia młodzieży zainteresowanej rozwijaniem sportowych pasji, przy wykorzystaniu
bogatej bazy sportowej.

Naszym celem jest osiąganie przez uczniów najlepszych wyników, zarówno w sporcie, jak i
nauce. Dążymy do utrzymania wysokich standardów w edukacji oraz szkoleniu piłkarskim i
siatkarskim tak aby rozwijać karierę sportową każdego ucznia.

Każdy uczeń Szkoły Mistrzostwa Sportowego będzie mógł rozwijać swoją karierę sportową w
profesjonalnym klubie tj. Radunia Stężyca (piłka nożna) i Wieżyca Stężyca (piłka siatkowa).

Nasza szkoła stawia na najbardziej utalentowaną młodzież, dlatego o przyjęciu do szkoły



decydować będą zarówno wyniki w nauce jak i umiejętności sportowe i testy sprawnościowe.

Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Stężycy posiada znakomitą bazę sportową, ale przede
wszystkim doskonałą kadrę nauczycielską oraz kadrę trenerów sportowych (piłki siatkowej i
piłki nożnej) doświadczonych w szkoleniu młodzieży.

 

Dyrektor ds. SMS Stężyca- Aneta Stuba – Wrońska:

 

Każdy z uczniów Szkoły Mistrzostwa Sportowego ma zapewnione:

darmową odzież sportowo-treningową,
bezpłatne dowozy uczniów do 30 km.,
stypendia dla najzdolniejszych,
miejsca noclegowe w internacie (odpłatność ok. 10 zł/doba),
całodzienne wyżywienie (odpłatność ok. 6 zł/dziennie),
profesjonalna kadra nauczycieli  i  trenerów,
testy wydolnościowe i  szybkościowe,
profesjonalną suplementację,
diagnostykę treningu i  system GPS,
opiekę medyczną, fizykoterapeuty i  odnowę biologiczną,
psycholog sportowy,
zajęcia na basenie,
obozy sportowe,
zajęcia treningowe zintegrowane z planem dydaktycznym w szkole.

Do dyspozycji uczniów SMS Stężyca będą przepiękne obiekty szkolne i pozaszkolne takie jak:

stadion piłkarski z bieżnią lekkoatletyczną,
pełnowymiarowe boisko piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią,
wielofunkcyjne boisko typu Orlik,
hala sportowo-widowiskowa,
siłownia,
marina wodna wraz ze sprzętem żeglarskim,
w sezonie letnim kąpielisko nad Jeziorem Raduńskim Górnym,
40 km ścieżek rowerowych.
multimedialne sale lekcyjne,
sale komputerowe,
stołówka,
internat.


